



Prot. n. DSU-PI-589 del 19/01/2023

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
 Lotto 2 Pisa
 Piazza dei Cavalieri, 6
5 6 1 2 6 – P I S A
 Alla c.a. dell'Arch. Cristina Agostini

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso Residenza Universitaria Fascetti - Pisa (Art. 31 lettera B 475/78) – Modifica impianto elettrico e dati per ufficio coworking

A seguito della richiesta del Servizio Tecnico di apportare le modifiche necessarie all'impianto elettrico e dati per la realizzazione di 6 nuove postazioni nel locale adiacente l'ufficio ICT alla RSU Fascetti, destinato ad ufficio "coworking", con la presente siamo ad emettere il preventivo per il lavoro richiesto.

Rif. Prezziario Reg. '22/1	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale (€)
TOS22_RU.M11.001.001	Installatore impianti - Categoria: liv. 5 sup.	ora	4,00	30,07	120,28
TOS22_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	ora	12,00	30,07	360,84

Totale manodopera offerto scontato iva esclusa (€) 481,12

Rif. Prezziario Reg. '22/1	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
TOS22/1_PR.P62.005.002	presa bipasso P11/P17 2P+T 10/16A standard italia	cad	3,00	8,56	25,68
TOS22/1_PR.P62.005.003	presa 2P+T 16A P30 standard tedesco	cad	3,00	11,63	34,89

Associazione Temporanea d'Imprese



TOS22/1_PR.P62.009.003	Scatola porta apparecchi da parete con prefatture laterali e centrali per ingresso canali e minicanali: 3 moduli	cad	6,00	4,23	25,38
TOS22/1_PR.P62.013.021	Supporto placca 3 moduli	cad	6,00	1,05	6,30
TOS22/1_PR.P62.014.002	Placche di finitura in tecnopolimero: 3 moduli	cad	6,00	2,81	16,86
TOS22/1_PR.P64.001.003	Connettore RJ45 cat. 5e UTP tipo 110 IDC per placca autoportante serie civile con finitura standard	cad	9,00	13,81	124,29
TOS22/1_PR.P64.006.001	cavo UTP cat 5e 4 x 2 x 24 AWG LSZH	mt	300,00	1,07	321,00
TOS22/1_PR.P64.011.031	Patch panel 24 porte completo di 24 connettori RJ45 UTP cat. 5e	cad	1,00	277,81	277,81
TOS22/1_PR.P64.007.012	Cordoni di connessione "Patchcord" per trasmissione dati conformi ai requisiti previsti dal Regolamento Prodotti da Costruzione (CPR UE 305/11) ed ai requisiti di cui alla IEC UTP cat. 6 - 3 metri	cad	4,00	16,43	65,72
TOS22/1_PR.P60.003.008	Conduttore a corda rotonda flessibile di rame rosso ricotto isolato in PVC di qualità T12 e guaina in PVC di qualità TM2, non propagante l'incendio e a ridotta emissione di gas corrosivi, rispondente alle norme CEI 20-22/2, CEI EN 60332-1-2, CEI EN 50267-2-1, marchio IMQ, sigla di designazione FROR: 3 x 2,5 mmq - tensione nominale Uo/U 450V/750V	mt	100,00	0,99	99,00
TOS22/1_PR.P60.029.001	Canaletta in PVC autoestinguente a battiscopa/cornice, IP4X, colore standard, completa di coperchio: elemento rettilineo dimensione 70 x 20 mm circa - 3 scomparti	mt	4,00	11,33	45,32

Totale materiali offerto (€) **1.042,25**

Sconto appalto (%) **28,0%**

Sconto appalto (€) **291,83**

Totale offerto scontato (€) **750,42**

Totale offerto iva esclusa (€) 1.231,54

arrotondamento (€) **0,54**

Totale offerto iva esclusa (€) 1.231,00

Associazione Temporanea d'Imprese



- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra e l'IVA

In attesa di Vostra accettazione (per e-mail all'indirizzo t.cambi@senafm.it o n.pifferi@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento

Distinti Saluti

Per l'ATI
Il Responsabile di Area
Geom. Nicola Pifferi

A handwritten signature in black ink that reads "Nicola Pifferi".